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B. G]enealltete té& méparshme

! i : :
(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndenjé nga té dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gJeneralltet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotdsuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund (& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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M marré

Ky F'ormular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet ver|f|k|m|t dhe publlklmlt e b ‘ ]:
b) Pasqyrlml ité dhenave te rreme né kete Formular perben vepér penale dhe dénohet
megb‘ rglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. ; : :
c) T‘ 8 dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pelqlmln pér verifikimin e ¢do | te dhéne
personale pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe gdo‘te dhéné tjetér blometrlke .

d) Pasqyrlml i té dhénave té paverteta té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
1 i depozntu‘nlt t& . gjurméve daktlloskoplke passjell skuallflklmln e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtnml i
metejshem i funksionit publlk ik '

e) T jtlml i té dhenave do te kryhet hé perputhje me legjislacionin né ,fuql per
mbro;tjen e té dhénave personale. :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té papiota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI [ KETI) SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeniidénuar ndonjéheré me vendim giyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ;.

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shaqiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) ?
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- Né:se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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ene ndome‘here né hetim ose qn/ktm nga nle autontet i huaj, pér krvenen e njé
enale ?(Vendos X perbr: pérgjigjes) il !
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- Néée. po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

nié Vegre ,genale? (Vendos X ,oerbrr perqnq;es)
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- Nié';ée po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A éshtécaktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrengyese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?{ Vendos X pérbri pérgjigies)
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. Naése po, specifikoni té6 dhénat € méposhtme:
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6. A ésﬁté’flééhua}' ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhe

kryenen e veprave penale’ { Vendos X pérbri pérgjigies)

r kerk:mr nderkombetar fidhur me
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7. A éshté marré ndonjehere pér ju masa e débimit nga n;e shtet i huaj?

(Me per:ashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkefren e trequllave té emlaracromt gé

kané 18 béjné me rrequﬂat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé temtor t& njé shteti té huaj) {Vendos

X pérbri perq,uqr/es)
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8. A ken .[etuar‘ndomehere ]rashte tetritorit ta Repubhkes su Shgigérisé pér mé shumé' se 1
muaf? (Vendos X pérbri pérgjiges)

Duke qeiné i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formuiar.
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Shénim: Ne rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtmr njé
kopje té ¢ ;‘ketg Formuilari. Lo ,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo,ufen pPér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
)
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A‘k;c ite shogérore dhe politike:

Shg'ﬁim.'
(®  Arsimi, cksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
. vonshmi né mé t& hershmin;
- CV duhet t& plotesohet dhe firmoset nga kandidati, .
 CV sillet ng KQZ ne letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose l(Oln]tCtI

i nismétar.
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ar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“,| c“ dhe “¢*, 1€ ligjit nr. 10_619,
9.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", 1ndryshuar !

' Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se¢ gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj si

kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia

dhe se nuk jam pjesé ¢ asnjé partie aﬁo koalicioni gé konkurron né

: zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
Biie  apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranOJ t¢ kandidoj si
1 kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koahc;om AN R | né
i zonén zgjedhore QarkuSh_pcley; Bashkia

kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni 1
- paraqitur prané
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' Maodel i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, 1é Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shkak €




